Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao:

6204359 NAO 008/2025
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial:
PREG30

ELETRONICO 09/04/2025 16:17:10 10/04/2025 00:00:00
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto:

Uasg:
8551514118782144633
Data Final:

30/04/2025 09:00:00

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

CONTRATA¢aO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, PARCELADO, DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL Sa0 SEBASTIZ0 DO MUNICiPIO DE PO¢aO - PE.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto:

1 Material ADENOSINA 3MG/ML - 2ML

2 Material AMICACINA SULFATO 250MG/2ML SOL. IN]J.

3 Material AMIODARONA, CLORIDRATO, 50MG/ML, SOL. INJ. 3ML
4 Material AMPICILINA SODICA PO, SOL. IN). 1G

5 Material BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML

6 Material CARVAO ATIVADO VEGETAL EM PO 500G

7 Material CEFTRIAXONA 1G SOL. INJETAVEL

8 Material CETOPROFENO 100MG SOL. IN) INTRAVENOSO

9 Material CIPROFLOXACINO 200MG/100ML

10 Material CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/ML

11 Material CLORETO DE SODIO SOL. IN). 0,9% - 500ML

12 Material DIMENIDRATO, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, GLICOSE, FLUTOSE SOL.INJ.
13 Material ENOXAPARINA SODICA 40MG C/SERINGA 0,4ML

14 Material ETOMIDATO 2MG/ML SOL. INJ C/ 10ML

15 Material FENTANILA 50 MCG 10ML

Qtde:
300
1000
500
800
100
10
20000
15000
5000
200
35000
1000
2000
500
5000

Unid:
AMP.
AMP.
AMP.
AMP.
FCO.
PCT.
AMP.
AMP.
FRC.
AMP.
AMP.
AMP.
AMP.
AMP.
AMP.



https://pncp.gov.br/app/editais/10872937000100/2025/8

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
FLUMAZENIL 0,5 MG COM 5ML SOL. INJ.

GLICOSE + CLORETO DE SODIO 5 + 0,9 % SOLUGAO INJETAVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

GLICOSE, SOL. IN). 5%, 500ML, SISTEMA FE CHADO
SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO 100MG/5ML IN]J.

IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTICORPO PARA ERITROCITOS RH (D) SOL. INJ. 200 G 1,5 ML + DILUENTE

INSULINA HUMANA NPH

INSULINA HUMANA REGULAR

LEVOFLOXACINO 5MG/100 INJETAVEL 100ML ML
LIDOCAINA 2% GEL 30G

LIDOCAINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 2% SEM VASO CONSTRICTOR - 20ML

METRONIDAZOL SOL. 0,5% 100ML INFUSO ENDOVENOSO
MIDAZOLAN CLORIDRATO SOL. INJ. 5 MG 10ML
NITROGLICERINA 5MG /ML

NITROPUSSETO 25MG/ML

OMEPRAZOL 40 MG, PO PARA SOL. INJ. 10ML

PREDNISOLONA 3MG/ML XAROPE

TRAMADOL 50MG SOL. INJ. 1ML

TRAMADOL, 100MG SOL. INJ. 1ML

VASELINA LIQUIDA 1.000ML

VITAMINA DO COMPLEXO B (B1, B2, B3, B5, B6), SOL. INJ. 2ML
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA 500MG/ML

Qtde:
300
20000
30000
250
30
200
300
3000
200
1500
3000
5000
50
50
30000
500
8000
8000
50
30000
3000

Unid:
AMP.
FCO.
FCO.
AMP.

SERINGA
FRC/AMP
FRC.
AMP.
BISNAGA
FCO./AMP.

AMP.
AMP.
AMP.
AMP.

FCO. /AMP.
FRC.

AMP.
AMP.
FRC.
AMP.
AMP.

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/10872937000100/compras/2025/8/arquivos/1

